ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» мая 2016 г. № 390-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 декабря 2014 г. № 1114-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 декабря 2014 г. № 1114-пп «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального земельного контроля в отношении

объектов земельных отношений на территории Магаданской области»

следующие изменения:

в Положении о порядке осуществления муниципального земельного

контроля в отношении объектов земельных отношений на территории

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

абзацы второй и третий пункта 1.3 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный